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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  
▪ ABD Başkanı Trump, teşvik paketine yönelik müzakereleri durdurma talimatı verdiğini belirtti. Temsilciler Meclisi 

Başkanı Nancy Pelosi’nin Demokratlar’ın yönetimdeki eyaletleri kurtarmak için 2,4 trilyon dolarlık teşvik istediğini ve 

bunun koronavirüsle hiçbir alakası olmadığını belirten Trump, “1,6 trilyon dolarlık çok cömert bir teklif yaptık ve her 

zamanki gibi iyi niyetle pazarlık yapmıyor.” açıklamasında bulundu. 

▪ ABD borsaları, teşvik paketi görüşmelerinin durdurulması ile birlikte günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones 

endeksi 300 puanın üzerinde değer kaybetti ve %1,34 azalışla 27.772,76 puana geriledi. S&P 500 endeksi %1,40 

kayıpla 3.360,81 puana ve Nasdaq endeksi %1,57 azalışla 11.154,60 puana düştü. 

▪ Dün gün içerisinde 93,33 seviyesine kadar gerileyen dolar endeksi, ABD Başkanı Trump’ın açıklamaları sonrasında 

hızlı bir yükseliş kaydederek 93,90 seviyesini test etti.  

▪ Dolar endeksindeki sert yükseliş eğilimi ile birlikte 1920 seviyesi üzerinden yönünü aşağı çeviren ons altın fiyatları ise 

yeniden 1900 seviyesi altına inerek 1873,04 seviyesini test etti.  

▪ Dün gün içerisinde 1,18 direnci üzerini test eden EURUSD paritesinin, dolardaki yükseliş eğilimi ile birlikte bu direnci 

kırma girişimi başarısızlıkla sonuçlandı. 1,1808 seviyesini test etmesinin ardından geri çekilen EURUSD paritesi, ABD 

Başkanı Trump’ın açıklamalarının ardından 1,1725 seviyesine kadar geriledi.  

▪ Dün gün içerisinde 7,74 – 7,81 bandında hareket eden USDTRY paritesi ise Trump’ın açıklamalarının ardından 7,80 

seviyesi civarındaki hareketinin korudu.  

▪ Almanya’da Fabrika Siparişleri Ağustos ayında aylık bazda %4,5 artış kaydederek %2,8 olan piyasa beklentisinin 

üzerinde geldi. Veri yıllık bazda ise %2,2 düşüşü işaret etti (beklenti 3,8’lik bir düşüş olması yönündeydi).  

▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Baş Ekonomisti Philip Lane, ECB’nin, Euro Bölgesi enflasyonunun hedefe ulaşmasını 

sağlamak için, koronavirüs salgınının yol açtığı hasar giderildikten sonra bile politikasını yeterli derecede gevşek 

tutması gerektiğini bildirdi.  

▪ Fed Başkanı Powell, dün gerçekleştirdiği konuşmasında Fed’in attığı adımların altını çizerken, ABD’deki toparlanmanın 

yeterli devlet desteği olmazsa zayıflayacağını ifade ederek mali desteğe duyulan ihtiyacı bir kez daha vurguladı. ABD 

ekonomisinin toparlanması için daha fazla desteğe ihtiyaç olduğunu ifade eden Powell, mevcut resesyonunun 

finansal veya ekonomik dengesizliklerden kaynaklanmadığı için alışılmadık olduğunu ifade etti. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Ağustos Ayı Aylık Sanayi Üretimi 09:00 %1,5 %1,2 

 
Almanya Ağustos Ayı Yıllık Sanayi Üretimi 09:00 -%8,7 -%10 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması 15:10   

 
FOMC Toplantı Tutanakları 21:00   

 
New York Fed Başkanı Williams’ın Konuşması (FOMC’de oy sahibi) 22:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD Başkanı Trump, ekibine mali teşvik paketi görüşmelerini durdurmasını söyledi 

Piyasalardaki risk iştahı ve dolar endeksindeki görünüm açısından bir süredir ABD cephesinde Demokratlar ve 

Cumhuriyetçiler arasında devam eden koronavirüs salgınının ekonomik etkileriyle mücadele kapsamında hayata 

geçirilmesi planlanan teşvik paketi görüşmelerini yakından izliyorduk. ABD Başkanı Donald Trump, dün sosyal medya 

üzerinden yaptığı açıklamada teşvik paketine yönelik müzakereleri durdurma talimatı verdiğini belirtti. Temsilciler Meclisi 

Başkanı Nancy Pelosi’nin Demokratlar’ın yönetimdeki eyaletleri kurtarmak için 2,4 trilyon dolarlık teşvik istediğini ve bunun 

koronavirüsle hiçbir alakası olmadığını belirten Trump, “1,6 trilyon dolarlık çok cömert bir teklif yaptık ve her zamanki gibi iyi 

niyetle pazarlık yapmıyor.” değerlendirmesinde bulundu. Trump, “Onların taleplerini reddediyor ve ülkemizin geleceğine 

bakıyorum. Temsilcilerime, seçimden sonraya kadar müzakereleri durdurma talimatı verdim, ben kazanır kazanmaz çalışkan 

Amerikalılar ve küçük işletmelere odaklanan büyük bir teşvik yasasını hayata geçireceğiz.” ifadelerini kullandı. Senato Çoğunluk 

Lideri Mitch McConnell’dan teşvik paketi yerine ABD Yüksek Mahkemesi yargıcı adayı Amy Coney Barrett'in onaylanmasına 

odaklanmasını rica eden Trump, ekonominin çok iyi gittiğini, borsanın rekor seviyelerde olduğunu, istihdamın rekor rakamlarla 

iyileştiğini ve ABD’nin ekonomik toparlanmada dünyaya liderlik ettiğini kaydetti. 

ABD Başkanı Trump’ın teşvik paketi görüşmelerini durdurma talimatı verdiğini açıklamasının ardından ABD borsaları 

hızlı bir düşüş kaydederken, dolar endeksi bozulan risk iştahı paralelinde sert bir yükseliş kaydetti.  

• ABD borsaları, teşvik paketi görüşmelerinin durdurulması ile birlikte günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones 

endeksi 300 puanın üzerinde değer kaybetti ve %1,34 azalışla 27.772,76 puana geriledi. S&P 500 endeksi %1,40 kayıpla 

3.360,81 puana ve Nasdaq endeksi %1,57 azalışla 11.154,60 puana düştü. 

• Dün gün içerisinde 93,33 seviyesine kadar gerileyen dolar endeksi, ABD Başkanı Trump’ın açıklamaları sonrasında hızlı 

bir yükseliş kaydederek 93,90 seviyesini test etti.  

• Dolar endeksindeki sert yükseliş eğilimi ile birlikte 1920 seviyesi üzerinden yönünü aşağı çeviren ons altın fiyatları ise 

yeniden 1900 seviyesi altına inerek 1873,04 seviyesini test etti.  

• Dün gün içerisinde 1,18 direnci üzerini test eden EURUSD paritesinin, dolardaki yükseliş eğilimi ile birlikte bu direnci 

kırma girişimi başarısızlıkla sonuçlandı. 1,1808 seviyesini test etmesinin ardından geri çekilen EURUSD paritesi, ABD 

Başkanı Trump’ın açıklamalarının ardından 1,1725 seviyesine kadar geriledi.  

• Dün gün içerisinde 7,74 – 7,81 bandında hareket eden USDTRY paritesi ise Trump’ın açıklamalarının ardından 7,80 

seviyesi civarındaki hareketinin korudu.  

Fed Başkanı Powell, ABD’deki toparlanmanın yeterli devlet desteği olmazsa zayıflayacağını ifade 

ederek mali desteğe duyulan ihtiyacı bir kez daha vurguladı 

Fed Başkanı Powell, dün gerçekleştirdiği konuşmasında ekonomik görünüme ilişkin değerlendirmelerle bulundu.  

Dünkü konuşmasında Fed’in attığı adımların altını çizen Powell, ABD’deki toparlanmanın yeterli devlet desteği olmazsa 

zayıflayacağını ifade ederek mali desteğe duyulan ihtiyacı bir kez daha vurguladı. ABD ekonomisinin toparlanması için daha 

fazla desteğe ihtiyaç olduğunu ifade eden Powell, mevcut resesyonunun finansal veya ekonomik dengesizliklerden 

kaynaklanmadığı için alışılmadık olduğunu ifade etti. Salgının ekonomik etkilerine karşı Fed’in aldığı önlemleri hatırlatan 

Powell, Fed’in salgına karşı tüm araçlarını kullandığını söyledi. Powell, bankanın belirli hedeflere yönelik geçici önlemler de 

uyguladığına işaret ederek mali yardımın oldukça işe yaradığını ve hane halkına hayati destek sağladığını vurguladı. Powell, 

“Yine de birçok kişi uzun süreli işsizlik yaşayacak gibi görünüyor, daha fazla desteğe ihtiyaç duyulacaktır.” diye konuştu.  

• Maliye ve para politikasının etkilerinin işgücü piyasasının şimdiye kadar sağlam bir şekilde toparlanmasına yardımcı 

olduğunu ifade eden Powell, yine de halen daha gidilecek uzun bir yolun olduğunu belirtti.  

• Toparlanmanın genel olarak beklenenden daha hızlı ilerlediğini belirten Powell, “Ekonomik görünüm, kısmen virüsün 

yayılışı ve etkilerini kontrol altına almaya bağlı olduğu için belirsizliğini sürdürüyor.” diye konuştu.  
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• Görünüme yönelik aşağı yönlü riskleri yönetmek için çalışılmaya devam edilmesi gerektiğini vurgulayan Powell, bu 

risklerden birinin koronavirüs vakalarının ekonomik faaliyeti sınırlayacak seviyeye yükselmesi, diğer riskin ise ekonomik 

iyileşme hızının uzun süreli yavaşlaması olduğunu ifade etti. Powell, uzun sürecek bir yavaş ilerleme döneminin 

ekonomideki mevcut eşitsizlikleri daha da kötüleştirebileceğini ifade ederken, özellikle ABD’nin pandemiye kadar olan 

süreçte kaydettiği ilerlemelerin kaybedilmesinin trajik olacağını belirtti. 

• Son olarak genişlemenin hala tamamlanmaktan uzak olduğunun altını çizen Powell, desteğin az tutulmasının zayıf bir 

toparlanmaya yol açacağını belirtirken aşırı teşvikten gelebilecek riskin ise şimdilik daha küçük göründüğünü ifade etti. 

Powell, para ve maliye politikasının sorun açık bir şekilde atlatılana kadar ekonomiye destek sağlamak için çalışmaya 

devam etmesi durumunda toparlanmanın daha güçlü ve hızlı olacağının altını çizdi. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL 

ABD Başkanı Donald Trump’ın dün sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada teşvik paketine yönelik müzakereleri durdurma 

talimatı verdiğini açıklamasının ardından dolar endeksi sert bir şekilde değer kazanırken, gelişen ülke kurları değer kaybetti. 

Dün gün içerisinde 93,33 seviyesine kadar gerileyen dolar endeksi, Trump’ın açıklamaları sonrasında hızlı bir yükseliş 

kaydederek 93,90 seviyesini test etti. Dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde satıcılı bir seyir izlenirken, Türk lirasının 

Meksika pezosu ve Güney Afrika randından sonra dolar karşısında en fazla değer kaybeden üçüncü gelişen ülke para birimi 

konumunda olduğu görüldü. Bu gelişmelerin etkisi ile birlikte dün gün içerisinde 7,74 – 7,81 bandında hareket eden USDTRY 

paritesi ise, Trump’ın açıklamalarının ardından 7,80 seviyesi civarındaki hareketinin korudu. Türkiye 5 yıllık CDS primi 502,38 

baz puana gerilerken, AOFM ise %11,45 seviyesine yükseldi. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 7,7880 seviyesinden işlem görüyor. Bu sabah saatlerinde gelişmekte olan ülke para 

birimlerinde karışık bir seyir hakimken, Türk lirasının dolar karşısında görece olumlu bir resim ortaya koyduğunu ve en iyi 

performans gösteren gelişen ülke para birimleri arasında yer aldığını görüyoruz.  ABD Başkanı Trump’ın açıklamaları sonrasında 

93,90 seviyesini test eden dolar endeksi ise bu sabah saatlerinde 93,83 seviyesinden işlem görüyor. Teknik görünüme 

baktığımızda, kısa vadeli trend ve momentum göstergeleri USDTRY paritesinin bugün içinde 7,75 seviyesi üzerinde 

tutunabileceğinin ve 7,75 – 7,85 bandında hareket edebileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt içi piyasalarda Hazine Eylül Nakit Bütçe verileri açıklanacak. Yurt dışında ise Almanya Ağustos Ayı Sanayi Üretimi 

verileri ve FOMC Toplantı Tutanakları ile Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın ve New York Fed Başkanı Williams’ın 

konuşmaları takip edilecek.  
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EUR/USD 

Dün sabahki bültenimizde, EURUSD paritesinin gün içerisinde 1,18 seviyesini geçmeye yönelik bir tepkide bulunabileceğini 

belirtmiş, ancak bu seviyenin aşılamaması durumunda mevcut seviyelerin gün içi satış fırsatı verebileceğini ifade etmiştik. Dün 

öğle saatlerinde 1,18 direnci üzerine yükselen EURUSD paritesinin, ABD Başkanı Trump’ın teşvik paketi görüşmelerini 

durdurma talimatı verdiğini açıklamasının ardından dolar endeksinde oluşan yükseliş eğilimi ile birlikte bu direnci kırma 

girişimi başarısızlıkla sonuçlandı. 1,1808 seviyesini test etmesinin ardından geri çekilen EURUSD paritesi, ABD Başkanı Trump’ın 

açıklamalarının etkisi ile birlikte 1,1725 seviyesine kadar geriledi. 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1733 seviyesinden işlem görüyor. Teknik görünüme baktığımızda, kısa vadeli 

göstergeler EURUSD paritesinin dünkü sert geri çekilme hareketinin ardından zayıf seyrini bugün de koruyabileceğinin ve 

paritedeki düşüş eğiliminin kısa vadede 1,17 seviyesi altına doğru genişleyebileceğinin sinyalini veriyor. Bu noktada, aşağı 

yönlü hareketlerde 1,1650 seviyesinin güçlü bir destek olduğunu belirtmemizde fayda var.  

Almanya Ağustos Ayı Sanayi Üretimi verileri ve FOMC Toplantı Tutanakları ile Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın ve 

New York Fed Başkanı Williams’ın konuşmaları takip edilecek.  
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XAU/USD 

Dün sabahki bültenimizde, ons altındaki yükseliş eğiliminin devamı açısından 1920 direncinin aşılmasının büyük önem 

taşıdığını ve 1920 direncinin aşılamaması durumunda bir süredir etkili olan 1850 – 1920 bant hareketinin devamını 

görebileceğimizi ifade etmiştik. Dün 1920,86 seviyesini test ederek bu direnci yukarı yönlü kırma girişiminde bulunan ons altın, 

ABD Başkanı Trump’ın açıklamalarının ardından yükselişe geçen dolar endeksi nedeniyle bu girişiminde başarısız oldu. ABD 

Başkanı Trump’ın teşvik paketi görüşmelerini durdurma talimatı verdiğini açıklamasının ardından 93,30’lardan yükselişe geçen 

dolar endeksi 93,90 seviyesine kadar tırmanırken, dolar endeksindeki sert yükseliş eğilimi ile birlikte 1920 seviyesi üzerinden 

yönünü aşağı çeviren ons altın fiyatları ise yeniden 1900 seviyesi altına inerek 1873,04 seviyesini test etti. 

Altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1885 seviyesinden işlem görüyor. Altındaki aşağı yönlü hareketlerde 20 haftalık ve aynı 

zamanda 100 günlük hareketli ortalamaya denk gelen 1850 seviyesinin önemli bir destek seviyesi olduğunu görmekteyiz. Olası 

geri çekilmelerde fiyatların bu seviyeyi aşağı yönlü kıramaması (bu seviye altında günlük bazda bir kapanış 

gerçekleştirememesi) durumunda düşüşlerin alım fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam edebileceği görüşündeyiz. 1920 direncini 

aşmayı şimdilik başaramayan altında, kısa vadede 1850 – 1920 seviyeleri arasındaki bant hareketinin sürmesini bekliyoruz. 

Dünkü bültenimizde de bahsettiğimiz gibi, ons altında yükseliş eğiliminin devamı açısından 1920 direncinin aşılması büyük 

önem taşıdığından bu direnci yakından izlemeye devam edeceğiz. Bu direnç seviyesinin aşılması durumunda önümüzdeki 

dönemde 1950 seviyesinin hedef haline gelebileceği görüşündeyiz. 

Almanya Ağustos Ayı Sanayi Üretimi verileri ve FOMC Toplantı Tutanakları ile Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın ve 

New York Fed Başkanı Williams’ın konuşmaları takip edilecek.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.409 %1,8 %1,7 -%0,5 %28,0 %5,5

DAX 12.828 %1,1 -%0,3 -%0,1 %27,3 -%3,2

FTSE 5.943 %0,7 %0,3 %2,5 %6,5 -%21,2

Nikkei 23.312 %0,5 -%0,5 %1,0 %26,1 -%1,0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.161 %1,4 %3,5 %6,8 %26,1 %1,4

Çin 3.218 -%0,2 -%1,9 -%5,6 %17,7 %5,5

Hindistan 38.974 %0,7 %4,2 %1,6 %41,3 -%5,5

Endonezya 4.959 %0,8 %2,5 -%4,6 %3,9 -%20,6

Rusya 2.882 %1,0 -%1,5 -%1,4 %9,9 -%5,4

Brezilya 96.089 %2,2 %1,5 -%5,1 %29,7 -%16,9

Meksika 36.740 %0,3 -%1,3 %0,8 %6,9 -%15,6

Güney Afrika 54.524 %0,6 -%0,4 %1,2 %17,9 -%4,5

Oynaklık Endeksleri

VIX 28 %1,2 %6,8 -%9,1 -%40,3 %102,9

EM VIX 28 %0,5 %4,9 -%6,0 -%42,6 %60,2

MOVE 40 %3,4 %8,1 -%10,9 -%44,5 -%31,4

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 7,764 -%0,1 -%0,5 %4,4 %15,2 %30,5

Brezilya 5,5755 -%1,9 -%1,5 %5,2 %4,2 %38,3

Güney Afrika 16,5837 %0,3 -%2,8 -%0,1 -%12,9 %18,5

Çin 6,7908 -%0,4 -%0,3 -%1,1 -%4,4 -%2,5

Hindistan 73,2875 a.d. -%0,7 %0,2 -%3,8 %2,7

Endonezya 14800 -%0,4 -%0,7 %0,3 -%9,9 %6,7

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,2 0,0 0,2 -1,0 0,8 1,0

Brezilya %7,7 -0,2 a.d. a.d. a.d. -2,6

Hindistan %6,0 a.d. -0,1 0,1 -0,3 -0,6

Endonezya %6,9 0,0 0,0 0,0 -1,2 -0,2

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,6 -0,09 -0,31 0,09 -2,93 0,50

Brezilya %3,8 -0,06 -0,16 0,21 -0,90 0,03

Güney Afrika #VALUE! a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

Endonezya %2,2 -0,04 -0,10 0,09 -1,22 -0,69

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 41,29 %5,1 -%2,7 -%3,2 %21,0 -%37,4

Ham Petrol - WTI USD/varil 39,22 %5,9 -%3,4 -%1,4 %38,4 -%35,8

Altın - USD / oz 1912,5 %0,6 %2,1 -%0,7 %17,1 %25,6

Gümüş - USD / t oz. 24,56 %2,2 %4,4 -%7,6 %69,4 %37,0

Commodity Bureau Index 405,05 %0,4 %0,3 %1,6 %11,6 %0,9

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 
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Trabzon İrtibat Bürosu

Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. 

Mandıralı İş Merkezi No:4 Daire:4 

Ortahisar / TRABZON

(0 462) 432 24 50

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 46 46

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok 

No: 16 D:8 (Eski No D:10) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

(0 212) 570 52 59 (0 224) 225 64 10

Girne

Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

Merkez Şube

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B 

Blok No: 16 D:7 (Eski No D:9) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 212) 355 46 46

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


